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Item Parts_No. Parts_Description Descrição Qty Unit

2 GN00000001 HANDLE MANOPLA 1 PC

3 126237-2 GRIP ASSEMPBLY PUNHO 1 PC

4 GN00000002 COVER TRANSMISSION TAMPA DA CX DE TRANSMISSAO 1 PC

5 GN00000003 CASE TRANSMISSION CAIXA DE TRANSMISSAO 1 PC

6 GN00000004 GASKET TRANSMISSION JUNTA DA TRANSMISSAO 1 PC

7 GN00000005 SHAFT DRIVE 1' ROUND EIXO 1” 1 PC

8 GN00000006 GEAR PRIMARY 78 TOOTH ENGRENAGEM PRIM 78T 1 PC

9 GN00000007 PINION PINHAO 1 PC

10 GN00000008 GEAR CLUTCH PINION ENGRENAGEM DA EMBR 1 PC

11 GN00000009 GEAR SECONDARY 78 TOOTH ENGRENAGEM SEC 78T 1 PC

12 GN00000010 DRUM CLUTCH TAMBOR DA EMBR 1 PC

13 141757-5 CLUTCH COMPLETE EMBREAGEM 1 PC

14 266799-9 STUD BOLT M6X1/4-28 UNF PRISIONEIRO M6X1/4-28 UNF 4 PC

15 GN00000011 BEARING SEALED ROLAMENTO DE ESFERA 4 PC

16 GN00000012 CABLE THROTTLE CABO DO ACELERADOR 1 PC

17 GN00000013 PIN DOWEL 1/8' X 1/2' PINO 1/8” X 1/2” 2 PC

18 GN00000014 KEYWOODRUFF1/8' X 1/2'ALLOY CHAVETA 1/8” X 1/2” 1 PC

19 GN00000015 BEARING SEALED ROLAMENTO DE ESFERA 2 PC

20 GN00000016 RING SNAP ANEL TRAVA 2 PC

21 GN00000017 SCREW MACHINE ROUND HEAD PARAFUSO PH 6 PC

22 GN00000018 SCREW PARAFUSO PH 1/4-20 UNC X 5/16” 2 PC

23 GN00000019 WASHER LOCK 1/4' PLATED ARRUELA TRAVA 1/4” 8 PC

24 GN00000020 KEY SQUARE 5/16' X 1/2' CHAVETA 5/16” X 1/2” 1 PC

25 GN00000021 NUT HEX 1/4-20 UNC PLATED PORCA SEXT 1/4-20 UNC 6 PC

26 GN00000022 WASHER AN TYPE 1/4' PLATED ARRUELA 1/4” 8 PC

27 GN00000023 VALVE PRESSURE RELEASE VALVULA DE LIBERACAO 1 PC

34 GN00000024 PIN AUGER PINO DA BROCA 1 PC

35 GN00000025 PIN SAFETY PINO DE SEGURANCA 1 PC

36 GN00000026 CAP PROTECTIVE DRIVESHAFT CAPA PROTETORA 1 PC

37 264084-4 HEX. NUT 1/4-28 UNF WITH W PORCA SEXT 1/4-28 UNF 4 PC

38 GN00000027 PIN ROLL 1/8' X 1-1/8' PINO 1/8” X 1-1/8” 1 PC

39 266800-0 SHOULDER HEX.BOLT M8X24 PARAFUSO SEXTAVADO M8X24 2 PC

40 GN00000028 CLUTCH KIT KIT DA EMBREAGEM (2 PARAF E 2 ARRUELAS) 1 PC

41 267424-5 FLAT WASHER 8 ARRUELA LISA 8 2 PC

42 GN00000029 WASHER CLUTCH ARRUELA DA EMBR 2 PC

43 GN00000030 CLIP MODIFIED GRAMPO 2 PC

44 GN00000031 SCREW CAP SELF TAP #10-24 PARAFUSO AUTO-ATARR #10-24 1 PC

89 318614-4 BLOWER HOUSING GUIA DA VENTOINHA 1 PC

90 266813-1 H.S.H.BOLT M5X16 WITH WR PARAFUSO ALLEN M5X16 4 PC

97 265577-4 HEX HEAD BOLT M6X16 PARAFUSO SEXT M6X16 1 PC

98 319035-3 FLYWHEEL MAGNETO VOLANTE 1 PC

99 5937002012 IGNITION COIL IGNICAO COMPL 1 PC

100 119049970 SOCKET HEAD BOLT M4X20 PARAFUSO ALLEN M4X20 2 PC

101 444021-6 TUBE TUBO 1 PC

102 324891-8 PLUG CAP SPRING MOLA 1 PC

103 424105-6 PLUG CAP TAMPA DE VEDACAO 1 PC

104 638665-4 LEAD UNIT FIO CONDUTOR 1 PC

105 5935503500 CYLINDER COVER TAMPA DO CILINDRO 1 PC

106 266808-4 P.H.SCREW M5X12 WITH WR PARAFUSO M5X12 3 PC

107 266440-4 HEX SOCKET HEAD BOLT M5X40 PARAFUSO HEX M5X40MM 2 PC

108 5933009001 MUFFLER ASSY JUNTA DO SILENCIOSO 1 PC

109 345916-5 MUFFLER GASKET JUNTA DO SILENCIOSO 1 PC

110 168401-9 SPARK PLUG VELA 1 PC

111 266811-5 H.S.H.BOLT M5X14 PARAFUSO M5X14 4 PC

112 5931501400 ROCKER COVER TAMPA DO CILINDRO 1 PC

113 5931501600 GASKET ROCKER COVER JUNTA DA TAMPA DO CILIN 1 PC

115 5931039001 CYLINDER BLOCK SET CONJUNTO DO BLOCO DO CILINDRO 1 PC

116 424200-2 SPACER ESPACADOR EM ACO 2 PC

117 424201-0 CHECK VALVE VALVULA DE CHECAGEM 2 PC

118 266812-3 H.S.H.BOLT M5X16 PARAFUSO SEXT M5X16 4 PC

119 266573-5 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X33 PARAFUSO M5X33 4 PC

120 266811-5 H.S.H.BOLT M5X14 PARAFUSO M5X14 5 PC

121 5931501500 COVER CAMGEAR TAMPA DA CAIXA DE ENGR 1 PC

122 5931501700 GASKET COVER CAMGEAR JUNTA DA CAIXA DE ENGR 1 PC

123 313169-4 CAM LIFTER EMBREAGEM 2 PC

124 268239-3 PIN 4 PINO 4 1 PC

125 256866-8 ROD 2.5 HASTE 2 PC

126 125554-7 ROCKER ARM ASSEMBLY CONJUNTO DO REGULADOR DA VALVULA 2 PC

127 325912-9 SPRING RETAINER RETENTOR DA MOLA 2 PC

128 234181-0 COMPRESSION SPRING 11 MOLA DE COMPRESSAO 13 2 PC

129 256200-2 PIN 5 PINO 5 1 PC

130 325913-7 EXHAUST VALVE VALVULA DE EXAUSTAO 1 PC

131 325914-5 INTAKE VALVE VALVULA DE ADMISSAO 1 PC

132 5933007000 CAM GEAR ASSY ENGRENAGEM 1 PC

133 268238-5 PIN 5 PINO 5 1 PC

134 195141-6 PISTON RING SET KIT DE ANEIS DO PISTAO 1 PC

135 233983-1 CLIP TRAVA 2 PC

136 318613-6 PISTON PISTAO 1 PC

MODEL PE3450

Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List



Item Parts_No. Parts_Description Descrição Qty Unit
MODEL PE3450

137 257796-6 PISTON PIN PINO DO PISTAO                          1 PC
138 212085-6 NEEDLE CAGE1014 ROLAMENTO DE AGULHA                     1 PC
139 254040-2 WOODRUFF KEY 3 CHAVETA 13                              1 PC
140 213537-0 OIL SEAL 12 VEDADOR DE OLEO 12                      1 PC
141 267425-3 FLAT WASHER 26 ARRUELA LISA                            1 PC
142 5932006000 CRANK SHAFT COMPL MANIVELA                                1 PC
143 213682-1 OIL SEAL 12 VEDADOR DE OLEO 12                      1 PC
144 346083-9 LEAD VALVE VALVULA CONDUTORA                       1 PC
145 5931501300 RETAINER PLATE PLACA RETENTORA                         1 PC
146 266810-7 H.S.H.BOLT M4X10 PARAFUSO SEXT M4X10                     1 PC
147 266811-5 H.S.H.BOLT M5X14 PARAFUSO M5X14                          4 PC
148 5936500800 CASE OIL CAIXA DE OLEO                           1 PC
149 346305-7 GASKET JUNTA                                   1 PC
150 43106080 PAN HEAD SCREW PARAFUSO DO INTERR         1 PC
151 5936500400 GASKETCASE JUNTA DA CAIXA DE OLEO                  1 PC
152 450565-6 OIL GAUGE INDICADOR DO OLEO                       1 PC
153 424100-6 GASKET JUNTA                                   1 PC
154 5936012000 TUBE OIL ASSY TUBO DE OLEO                            1 PC
159 266809-2 P.H.SCREW M5X14 WITH WR PARAFUSO CRM M5X14                      4 PC
160 5935008001 STARTERREWIND CONJUNTO DE PARTIDA                     1 PC

161 168483-1 PULLEY POLIA                                   1 PC
162 266585-8 TAPPING SCREW 5X12 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X12              1 PC
163 325923-4 SWING ARM BRACO OSCILANTE                         1 PC
164 451938-6 COLLAR ANEL                                    1 PC
165 451937-8 REEL CARRETEL                                1 PC
166 232258-5 SPIRAL SPRING MOLA EM LAMINA                          1 PC
167 424317-1 STARTER KNOB PUNHO DE PARTIDA                        1 PC
168 424360-0 ROPE STOPPER TAMPA                                   1 PC
169 5935009010 STARTER ROPE CORDAO DE PARTIDA                       1 PC
170 163447-0 GASOLINE FILTER FILTRO DE GAS                           1 PC
171 345920-4 HOSE CLAMP ABRACADEIRA DA MANGUEIRA                1 PC
172 5936013000 TUBE TUBO                                    1 PC
173 424102-2 PLATE PLACA                                   1 PC
174 424103-0 PLATE PLACA                                   1 PC
175 5936500300 TANK FUEL TANQUE DE COMBUSTIVEL                   1 PC
176 424104-8 DAMPER AMORTECEDOR                             1 PC
177 6249501501 STRAP ALCA DA TAMPA DO TANQUE                 1 PC
178 125728-0 FUEL TANK CAP ASSEMBLY CONJUNTO DA TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIV 1 PC
179 325915-3 INTAKE PIPE TUBO DE ADMISSAO                        1 PC
180 5933502000 GASKETINSULATOR JUNTA DO ISOLADOR                       1 PC
181 213078-6 O-RING 10 ANEL O RING 10                          1 PC
182 451874-6 INSULATOR ISOLADOR                                1 PC
183 119059380 SOCKET HEAD BOLT M5X16 PARAFUSO M5X16                          2 PC
184 442177-9 GASKET AIR CLEANER JUNTA DO FILTRO                         1 PC
185 168769-3 CARBURETOR CARBURADOR                              1 PC

186 325922-6 SWIVEL TORNIQUETE                              1 PC
187 413140-9 WASHER ARRUELA                                 1 PC
188 257964-1 STOP RING E-3 ANEL TRAVA E-3                          1 PC
189 266581-6 PAN HEAD SCREW M3X8 WITH W PARAFUSO CAB. REDONDA M3X8              2 PC
190 213538-8 O RING 2 ANEL O"RING 2 1 PC
191 326229-3 JET BICO INJETOR 1 PC
192 234183-6 CONICAL COMPRESSION SPRING 5-9 MOLA DE COMPRESSAO CONICA 5-9           1 PC
193 442155-9 PUMP GASKET JUNTA DE VEDACAO DA BOMBA               1 PC
194 168575-6 PUMP DIAPHRAGM DIAFRAGMA DA BOMBA                      1 PC
195 141812-3 PUMP BODY CORPO DA BOMBA                          1 PC
196 352010-6 INLET SCREEN FILTRO EM ACO                           1 PC
197 442154-1 METERING DIAPHRAGM GASKET JUNTA DE VEDACAO                        1 PC
198 168620-7 METERING DIAPHRAGM DIAFRAGMA DE MEDICAO                    1 PC
199 140438-8 AIR PURGE BODY CORPO DA BOMBA                          1 PC
200 424314-7 PRIMER PUMP CAPSULA DA BOMBA                        1 PC
201 346270-0 PRIMER PUMP COVER TAMPA DA CAPSULA DA BOMBA               1 PC
202 266582-4 TAPPING SCREW 3X24 PARAFUSO ATARRAXANTE M3X24              4 PC
203 345918-1 HOSE CLAMP BRACADEIRA DA MANGUEIRA                 1 PC
204 422055-9 BREATHER PIPE TUBO DO RESPIRADOR                      1 PC
205 422070-3 PIPE TUBO                                    1 PC
206 125468-0 CLEANER PLATE ASSEMBLY PLACA DE PURIFICACAO                    1 PC
207 451925-5 CHOKE LEVER ALAVANCA DE IMPACTO                     1 PC
208 213540-1 O RING 15 ANEL O"RING 1 PC
209 140814-6 AIR CLEANER PLATE COMPLETE PLACA DO FILTRO DE AR COMPLETO          1 PC
210 424316-3 CHECK VALVE VALVULA DE RETENCAO                     1 PC
211 213539-6 O RING 14 ANEL O RING 14                          1 PC
212 451924-7 CHECK VALVE PLATE PLACA DA VALV                           1 PC
213 424315-5 CHECK VALVE VALVULA DO OLEO                         1 PC
214 168577-2 SEPARATOR GASKET JUNTA DE SEPARACAO                      1 PC
215 168576-4 SEPARATOR PLATE PLACA DE SEPARACAO                      1 PC
216 450560-6 CHOKE PLATE PLACA DO REGULADOR                      1 PC
217 423376-2 GASKET JUNTA                                   1 PC
218 345919-9 PLATE PLACA                                   1 PC

185 A 168561-7 CARBURETOR (cód Alternativo) CARBURADOR                              1 PC

160A 195142-4 STARTERREWIND (cód Alternativo) CONJUNTO DE PARTIDA                     1 PC
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219 265188-5 PAN HEAD SCREW M5X68                              PARAFUSO M5X68                          2 PC

220 443169-1 AIR CLEANER ELEMENT ELEMENTO DO FILTRO DE AR                1 PC

221 443171-4 AIR CLEANER ELEMENT ELEMENTO DO FILTRO DE AR                1 PC

222 450561-4 AIR CLEANER COVER TAMPA DO PURIF DE AR                    1 PC

224 898454-1 CHOKE LABEL ETIQUETA                                1 PC

225 266809-2 P.H.SCREW M5X14 WITH WR PARAFUSO CRM M5X14                      1 PC

228 325663-4 ADJUST SCREW PARAFUSO DE AJUSTE                      1 PC

229 346640-3 PLATE PLACA                                   1 PC

230 126241-1 SWITCH ASSEMBLY CONJUNTO DO INTERR                      1 PC

231 43104080 SCREW M4X8L PARAFUSO M4X8L                          2 PC

A01 196133-8 AUGER PIN SET CONJUNTO DE PINOS                       1 PC

A02 196134-6 TOOL SET CONJUNTO DE FERRAMENTAS                 1 PC

A03 242072-1 OIL BOTTLE FRASCO DE OLEO 1 PC
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